
NOVÉ TOURNEO CUSTOM   I   CENÍK
8-9místný vůz

Mimořádná
nabídka* Již za 599 900 Kč bez DPH / 725 879 Kč s DPH Např. za 8 999 Kč

měsíčně, úrok jen 2,99 %

* Zvýhodněná nabídka platí do 30. 6. 2018 nebo do odvolání. Cena a splátka pro verzi Trend L1 320 2.0 EcoBlue 77 kW/105 k. Reprezentativní příklad úvěru na konci ceníku.

Základní ceny, individuální nabídku si vyžádejte u autorizovaného prodejce Ford.

Základní ceny Rozvor Převodovka

77 kW/ 105 k/360
Nm 96 kW/ 130 k / 385 Nm 125 kW/ 170 k/ 405 Nm

s DPH bez DPH s DPH  bez DPH  s DPH bez DPH 

320 Trend

L1

6st. manuální 885 297 731 650 939 747 776 650 - -

310 Titanium 6st. manuální - - 998 492 825 200 1 071 092 885 200

310 Titanium 6st.automatická - - 1 058 387 874 700 1 130 987 934 700

310 Sport 6st. manuální - - - - 1 140 788 942 800

310 Sport 6st.automatická - - - - 1 200 683 992 300

320 Trend

L2

6st. manuální - - 957 897 791 650 - -

310 Titanium 6st. manuální - - 1 016 642 840 200 1 089 242 900 200

310 Titanium 6st.automatická - - 1 076 537 889 700 1 149 137 949 700

310 Sport 6st.manuální - - - - 1 158 938 957 800

 Všechny verze jsou vybaveny vznětovým motorem 2.0 EcoBlue. L1 - krátký rozvor, L2 - dlouhý rozvor. Vůz kategorie M1. Pohon přední
nápravy. Všechny ceny uvedeny v Kč. Vydáno 29. 3. 2018. Ceny platné od 1. 4. 2018.

 



Trend

Hlavní prvky standardní výbavy:
 

16" kola z lehkých slitin s pojistnými maticemi●

Halogenové projektorové světlomety - přední mlhové●

světlomety s funkcí odbočovacích světel
Elektricky ovládaná, vyhřívaná a automaticky sklopná vnější●

zpětná zrcátka v barvě karoserie, dělené vnější zpětné zrcátko
a integrovanými bočními ukazateli
Přední a zadní parkovací senzory●

SYNC 3 lite, rádio FM/AM, 4" displej, Bluetooth, 2x USB,●

automatické nouzové volání Emergency Assist, AppLink,
10 reproduktorů
Všestranné konferenční uspořádání sedadel s druhou řadou●

individuálních sedadel, které lze otáčet, a třetí řadou sedadel
v uspořádání 2 + 1. Všechna sedadla se mohou skládat,
sklápět, ukládat nebo vyjmout
Přední klimatizace s pylovým filtrem●

Tempomat s nastavitelným omezovačem rychlosti●

Titanium

Hlavní prvky výbavy (navíc oproti výbavě Trend):
 

17" kola z lehkých slitin se stříbrnou povrchovou úpravou●

a s pojistnými maticemi 
Vyhřívané čelní sklo Quickclear●

Automatické světlomety●

Stěrače s detekcí deště●

Snímač hladiny kapaliny v ostřikovačích●

Obvodový alarm●

Vysoce všestranné konferenční uspořádání sedadel●

s individuálními sedadly druhé a třetí řady
Klimatizace zadního prostoru pro cestující●

Titanium X

Hlavní prvky výbavy (navíc oproti Titanium):
 

Zadní parkovací kamera●

Bixenonové světlomety s funkcí odbočovacích světel a přední●

mlhové světlomety
Kožené čalounění - kůže Salerno s vodorovným prošíváním●

v barvě Palazzo Gray nebo v barvě Dark Palazzo Gray
Sedadlo řidiče elektricky nastavitelné v deseti směrech●

s bederní opěrkou
Satelitní navigační systém SYNC 3●

Sport

Hlavní prvky výbavy (navíc oproti výbavě Titanium):
 

Exteriérový designový paket Sport - dynamicky tvarovaný●

přední nárazník, lakované sportovní prahy, lakované lemy
blatníků, sportovní pruhy na kapotě
Jedinečná 17" kola z lehkých slitin s černým lakováním●

a stříbrnou povrchovou úpravou a s pojistnými maticemi
Pět sloupců masky chladiče s černým lesklým lakovaným●

Částečné kožené čalounění sedadel●

Nový motor Ford EcoBlue 2.0 l

 
Nový vznětový motor kombinuje vyšší výkon s výjimečným
snížením spotřeby paliva a emisí. Svoji spolehlivost motory
prokázaly při testech, kdy najezdily ekvivalent
5 500 000 kilometrů.

Výkon : plus 5-15 k
Točivý moment : plus 20-50 Nm
Spotřeba paliva a emise CO2 : minus 7-13 % 
Výrazné snížení hlučnosti : minus 4 dB*
Proměnlivý servisní interval : až 60 000 km/2 roky**

 
 

*   Při volnoběhu
** Platí, co nastane dříve

Porovnání s předchozí generací motorů.



Standardní výbava a výbava na
přání

Obj. kód

TREND TITANIUM SPORT

s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH

Audio sady a navigace

Audio sada 18 - SYNC 3 lite, rádio FM/AM, 4" displej, Bluetooth, 2x
USB, automatické nouzové volání Emergency Assist, AppLink  • • - - - -

Audio sada 19 - SYNC 3 lite, rádio FM/AM/DAB/DAB+, 4" displej,
Bluetooth, 2x USB, automatické nouzové volání Emergency Assist,
AppLink

 N8G 3 146 2 600 - - - - 

Audio sada 22 - SYNC 3 s hlasovým ovládáním, rádio FM/AM, 8"
dotykový displej, Bluetooth, 2x USB, Android Auto™ / CarPlay,
automatické nouzové volání Emergency Assist, AppLink

N8K 11 737 9 700 • • • •

Audio sada 22 - SYNC 3 s hlasovým ovládáním, rádio FM/AM, 8"
dotykový displej, Bluetooth, 2x USB, Android Auto™ / CarPlay,
automatické nouzové volání Emergency Assist, AppLink; v kombinaci s
adaptivním tempomatem (nutno objednat zvlášť)

N8K 28 677 23 700 16 940 14 000 16 940 14 000

Audio sada 23 - SYNC 3 s hlasovým ovládáním, rádio
FM/AM/DAB/DAB+, 8" dotykový displej, Bluetooth, 2x USB, Android
Auto™ / CarPlay, automatické nouzové volání Emergency Assist,
AppLink

N8L 14 883 12 300 3 146 2 600 3 146 2 600 

Audio sada 23 - SYNC 3 s hlasovým ovládáním, rádio
FM/AM/DAB/DAB+, 8" dotykový displej, Bluetooth, 2x USB, Android
Auto™ / CarPlay, automatické nouzové volání Emergency Assist,
AppLink; v kombinaci s adaptivním tempomatem (nutno objednat
zvlášť)

N8L - - 20 086 16 600 20 086 16 600 

Audio sada 24 - SYNC 3 s hlasovým ovládáním , navigace, rádio
FM/AM/DAB/DAB+, 8" dotykový displej, Bluetooth, 2x USB, Android
Auto™ / CarPlay, automatické nouzové volání Emergency Assist,
AppLink

N8M 34 727 28 700 22 990 19 000 22 990 19 000

Audio sada 24 - SYNC 3 s hlasovým ovládáním , navigace, rádio
FM/AM/DAB/DAB+, 8" dotykový displej, Bluetooth, 2x USB, Android
Auto™ / CarPlay, automatické nouzové volání Emergency Assist,
AppLink; v kombinaci s adaptivním tempomatem (nutno objednat
zvlášť)

N8M 51 667 42 700 39 930 33 000 39 930 33 000

10 reproduktorů  • • • • • • 

Ovládání rádia na volantu  • • • • • •

Bezpečnost

Elektronický stabilizační systém ESP - vč. ochrany proti převrácení,
nouzového brzdového asistenta, asistenta pro rozjezd do svahu,
trakční kontroly, automatických varovných světel při nouzovém brzdění
a systému ochrany proti bočnímu větru

 • • • • • • 

Čelní airbagy řidiče a spolujezdce, boční a stropní airbagy vpředu  • • • • • • 

BLIS® - systém hlídání mrtvého úhlu včetně varování před projíždějícími
vozy při couvání z parkovacího místa; deaktivováno, pokud je připojen
přívěs

ONG 13 310 11 000 13 310 11 000 13 310 11 000 

Varování před opuštěním jízdního pruhu - včetně automatického
přepínání dálkových světel, automatických světlometů, automatických
stěračů s dešťovým senzorem, sledování bdělosti řidiče, vyhřívaného
čelního skla a 4,2" monochromatického multifunkčního displeje

N41 13 915 11 500 6 050 5 000 6 050 5 000 

Adaptivní tempomat - včetně výstrahy a indikace bezpečné
vzdálenosti a pokročilého nouzového brzdění a detekce chodců,
rozpoznávání dopravních značek omezujících rychlost a předjíždění a
pokročilého nouzového brzdění, 4,2" barevný multifunční displej,
včetně varování před opuštěním jízdního pruhu; jen v kombinaci s Audio
sadami 22, 23 nebo 24

NJ6 - - 0 0 0 0 

Digitální tachograf - včetně zdvojené baterie, nelze v kombinaci s
automatickou převodovkou; kalibrace a návod k obsluze není v ceně NJG 19 360 16 000 19 360 /

- 
16 000 /

- 
19 360 /

-
16 000 /

-

Čalounění

Obložení interiéru Trend  • • - - - -

Obložení interiéru Titanium  - - • • - -

Obložení interiéru Sport  - - - - • •



Standardní výbava a výbava na
přání

Obj. kód

TREND TITANIUM SPORT

s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH

Karoserie a okna

Boční posuvné dveře na obou stranách  • • • • • • 

Nástupní schůdky u posuvných dveří  • • • • - - 

Zadní výklopné dveře, prosklené se stěračem a ostřikovačem  • • • • • • 

Maska chladiče s 5 žebry v černém designu  - - - - • • 

Maska chladiče s 5 žebry v chromovém designu  • • • • - - 

Lakovaný přední a zadní nárazník  • • • • • • 

Boční ochrané lišty a madla dveří nelakované  • • - - - - 

Boční ochrané lišty a madla dveří lakované  - - • • • •

Metalická barva základní  19 360 16 000 19 360 16 000 19 360 16 000 

Metalická barva speciální  24 200 20 000 24 200 20 000 24 200 20 000

Mica lak - černá Shadow NCZ 19 360 16 000 19 360 16 000 19 360 16 000 

Vnější zpětná zrcátka lakovaná  • • • • • • 

Exteriérový designový paket Sport - dynamicky tvarovaný přední
nárazník, lakované sportovní prahy, lakované lemy blatníků, sportovní
pruhy na kapotě

 - - - - • • 

Exteriérový designový paket - plastová stříbrná vložka předního
nárazníku a plastové nelakované lemy blatníků OYP 18 755 15 500 18 755 15 500 - - 

Výklopná okna v druhé řadě  • • • • • •

Pevná okna v druhé řadě NHH 0 0 0 0 0 0

Pevná okna v třetí řadě  • • • • • • 

Tónovaná skla ve všech řadách  NHE • • 0 0 - -

Tmavě tónovaná skla, od druhé řady NHF 9 680 8 000 • • • •

Lapače nečistot vpředu  • • • • - -

Lapače nečistot vzadu  • • • • - -

Ochrana pod motorem  OYA 7 260 6 000 7 260 6 000 7 260 6 000

Zesílená ochrana podvozku proti korozi OYQ 5 445 4 500 5 445 4 500 5 445 4 500

Vnitřní kryty podběhů vpředu i vzadu  •  •  •  •  • • 

Integrovaný sklopný střešní nosič - nelze v kombinaci se zadním
vzduchovým pérováním, nelze v kombinaci s dvojsedadlem
spolujezdce a 17" koly, nelze v kombinaci s automatickou převodovkou
a 17" koly, nosnost 100 kg

NGL -  -  12 100 10 000 - - 

Tažné zařízení, pevné NFJ 7 502 6 200  7 502  6 200 7 502 6 200 /
- 

Kola a pneumatiky

Monitoring tlaku v pneumatikách  • •  • • • • 

Kola z lehkých slitin 6,5x16 - s pojistnými maticemi, pneumatiky 215/65
R16C 109T, plnohodnotné ocelové rezervní kolo  •  • - - - - 

Kola z lehkých slitin 7x17 stříbrná - s pojistnými maticemi, pneumatiky
235/55 R17 BSW, ocelová minirezerva; pro L2 s automatickou
převodovkou dojezdová sada místo ocelové minirezervy

  -  -  • / -  • / -  - - 

Kola z lehkých slitin 7x17 s antracitovým lakováním - s pojistnými
maticemi, pneumatiky 235/55 R17 BSW, ocelová minirezerva; pro L2 s
automatickou převodovkou dojezdová sada místo ocelové minirezervy

 -  -  3 630 / - 3 000 / - - - 



Standardní výbava a výbava na
přání

Obj. kód

TREND TITANIUM SPORT

s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH

Kola z lehkých slitin 7x17 Sport s černým lakováním - s pojistnými
maticemi, pneumatiky 235/55 R17 BSW, dojezdová sada místo
rezervního kola

 -  -  - -  •  •

Komfort

Palubní počítač   • •  •  •  • • 

Volant výškově a podélně nastavitelný, kožený  • • •  •  • • 

Tempomat   •  •  • •  • • 

Přední a zadní parkovací senzory  • •  • •  •  •

Zadní parkovací kamera  NJ1  10 890 9 000 10 890 9 000 10 890 9 000 

Elektrické ovládání oken vpředu   •  •  •  •  •  •

Zásuvka 230 V / 150 W vpředu NFD 2 420 2 000 2 420 2 000 2 420 2 000 

12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru   • •  •  •  • • 

Sluneční clony vzadu NHA 3 025  2 500 • • •  •

Uzamykatelná přihrádka před spolujezdcem   • •  • •  • • 

Stropní konzole vpředu   • • •  •  •  •

Kuřácká sada NHD  605 500 605 500 605  500

1 baterie  • • •  •  • • 

Zařízení pro start do -29°C  včetně zdvojené baterie (2x80 Ah) NFA  4 840 4 000 4 840 4 000  4 840 4 000 

Alternátor 150 A   •  •  •  • •  •

Alternátor heavy duty 210 A NFP 4 840  4 000  4 840  4 000 4 840 4 000 

Podlahová krytina - koberec   • • • •  • • 

Vzduchové pérování vzadu - nelze kombinovat s tažným zařízením ani
dvojsedadlem spolujezdce OHF  - - 48 400  40 000 - -

Úchytná oka v zavazadlovém prostoru   • • •  • •  •

 Pakety Titanium X

Paket Titanium X (1) - sada předních sedadel 35 (světlé potahy), Audio
sada 24, zadní parkovací kamera, bixenonové světlomety N4K - -  62 315  51 500 - -

Paket Titanium X (1) - sada předních sedadel 35 (světlé potahy), Audio
sada 24, zadní parkovací kamera, bixenonové světlomety; v kombinaci
s adaptivním tempomatem (nutno objednat zvlášť)

N4K - - 75 020  62 000 - -

Paket Titanium X (2) - sada předních sedadel 36 (tmavé potahy),
Audio sada 24, zadní parkovací kamera, bixenonové světlomety N4L - -  62 315  51 500 - -

Paket Titanium X (2) - sada předních sedadel 36 (tmavé potahy),
Audio sada 24, zadní parkovací kamera, bixenonové světlomety; v
kombinaci s adaptivním tempomatem (nutno objednat zvlášť)

N4L - -  75 020  62 000 - -

Sady viditelnosti, světlomety a zrcátka

Halogenové projektorové světlomety - přední mlhové světlomety s
funkcí odbočovacích světel  • •  •  • •  •

Bixenonové světlomety - s funkcí odbočovacích světel a přední mlhové
světlomety NJB 20 570  17 000 20 570 17 000 20 570  17 000

Denní svícení s LED technologií  •  •  • • • • 

Paket Viditelnost - elektricky vyhřívané čelní sklo, ukazatel hladiny
ostřikovače N4C 3 025  2 500 - -  - - 



Standardní výbava a výbava na
přání

Obj. kód

TREND TITANIUM SPORT

s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH

Paket Viditelnost Plus - elektricky vyhřívané čelní sklo, ukazatel hladiny
ostřikovače, automatické světlomety, automatické stěrače s dešťovým
senzorem

N4D  6 050  5 000  • •  •  •

Paket Viditelnost Premium - elektricky vyhřívané čelní sklo, ukazatel
hladiny ostřikovače, automatické světlomety, automatické přepínání
dálkových světel, automatické stěrače s dešťovým senzorem, varování
před opuštěním jízdního pruhu, sledování bdělosti řidiče, zadní
parkovací kamera; nelze v kombinaci s Pakety Titanium X

N4J  20 570 17 000 14 520 12 000  14 520 12 000 

Elektricky vyhřívaná, ovládaná a automaticky sklopná vnější zpětná
zrcátka  • •  • • •  •

Provozní náklady

Emisní norma Euro 6 využívající vstřikování AdBlue® - v závislosti na
provozu bude nutné doplňovat provozní kapalinu AdBlue®  i mimo
servisní intervaly

  • • • •  • • 

Filtr pevných částic výfukových plynů   •  •  •  •  • • 

Palivová nádrž 70 l  •  •  • •  • • 

Ford Easy Fuel - bezzátkový systém doplňování paliva   •  •  • • •  •

Systém Stop-Start  • •  • • • • 

Sedadla

Sada předních sedadel 16 - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s
loketní a bederní opěrkou, jednosedadlo spolujezdce nastavitelné v 8
směrech s loketní opěrkou, vyhřívaná přední sedadla, látkové světlé
potahy

NKN  0 0 - - - -

Sada předních sedadel 16A - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s
loketní a bederní opěrkou, jednosedadlo spolujezdce nastavitelné v 8
směrech s loketní opěrkou, vyhřívaná přední sedadla, látkové tmavé
potahy

  • •  - - - - 

Sada předních sedadel 17 - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s
loketní a bederní opěrkou, dvojsedadlo spolujezdce se sklopným
stolkem, vyhřívání sedadla řidiče a vnějšího sedadla spolujezdce,
látkové světlé potahy

 NKQ 1 210  1 000 - - - - 

Sada předních sedadel 17A - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s
loketní a bederní opěrkou, dvojsedadlo spolujezdce se sklopným
stolkem, vyhřívání sedadla řidiče a vnějšího sedadla spolujezdce,
látkové tmavé potahy

NKR 1 210 1 000 - - - - 

Sada předních sedadel 21 - sedadlo řidiče elektricky nastavitelné v 10
směrech s loketní a bederní opěrkou, jednosedadlo spolujezdce
nastavitelné v 8 směrech s loketní opěrkou a bederní, vyhřívaná přední
sedadla, tmavé potahy v kombinaci látka-kůže

  - - -  -  •  •

Sada předních sedadel 26 - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s
loketní a bederní opěrkou, dvojsedadlo spolujezdce se sklopným
stolkem, 

NKU - - 2 420 2 000 - -

Sada předních sedadel 29 - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s
loketní a bederní opěrkou, jednosedadlo spolujezdce nastavitelné v 8
směrech s loketní a bederní opěrkou, vyhřívaná přední sedadla, látkové
tmavé potahy

  - - •  • -  -

Sada předních sedadel 31 - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s
loketní a bederní opěrkou, dvojsedadlo spolujezdce se sklopným
stolkem, vyhřívání sedadla řidiče a vnějšího sedadla spolujezdce,
látkové tmavé potahy, nelze s Titanium s automat. převodovkou

NKZ - -  0 / - 0 / -  - - 

Sada předních sedadel 35 - sedadlo řidiče elektricky nastavitelné v 10
směrech s loketní a bederní opěrkou, jednosedadlo spolujezdce
nastavitelné v 8 směrech s loketní a bederní opěrkou, vyhřívaná přední
sedadla, kožené světlé potahy

N0D  - -  26 983 22 300  - - 

Sada předních sedadel 36 - sedadlo řidiče elektricky nastavitelné v 10
směrech s loketní a bederní opěrkou, jednosedadlo
spolujezdce nastavitelné v 8 směrech s loketní a bederní opěrkou,
vyhřívaná přední sedadla, kožené tmavé potahy

N0E  -  -  26 983 22 300 -  -



Standardní výbava a výbava na
přání

Obj. kód

TREND TITANIUM SPORT

s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH

Sada předních sedadel 37 - sedadlo řidiče elektricky nastavitelné v 10
směrech s loketní a bederní opěrkou, dvojsedadlo spolujezdce se
sklopným stolkem, vyhřívání sedadla řidiče a vnějšího sedadla
spolujezdce, kožené světlé potahy

N0F - - 30 432 /
- 25 150 / - - -

Sada předních sedadel 38 - sedadlo řidiče elektricky nastavitelné v 10
směrech s loketní a bederní opěrkou, dvojsedadlo spolujezdce se
sklopným stolkem, vyhřívání sedadla řidiče a vnějšího sedadla
spolujezdce, kožené tmavé potahy

N0G - - 30 432 /
- 25 150 / - - -

Sada předních sedadel 39 - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s
loketní a bederní opěrkou, jednosedadlo spolujezdce nastavitelné v 8
směrech s loketní a bederní opěrkou, vyhřívaná přední sedadla, látkové
světlé potahy

  -  - 0 0  - - 

Tři samostatná sedadla v druhé řadě, Isofix na vnějších sedadlech   •  •  • •  • • 

Trojsedadlo v třetí řadě v uspořádání 2+1, Isofix na prostředním sedadle
a vpravo   •  •  -  -  - - 

Tři samostatná sedadla v třetí řadě, Isofix na vnějších sedadlech  - -  • •  • • 

Topení a klimatizace

Elektrické přídavné topení vpředu   • •  •  •  •  •

Klimatizace vpředu, manuální   • • •  •  •  •

Topení v zadní části vozu   • •  - - -  -

Klimatizace a topení, v zadní části vozu N5B 21 780 18 000  •  •  • • 

Nezávislé teplovodní topení, programovatelné, s dálkovým ovládáním,
včetně zařízení pro start do -29°C včetně zdvojené baterie NJ3  30 250 25 000 30 250 25 000  30 250  25 000

Zabezpečení a zamykání

Dva sklopné klíče s dálkovým ovládáním centrálního zamykání   • • •  • •  •

Zapouzdřené zámky  NH8  3 025  2 500  3 025  2 500  3 025  2 500

Funkce My Key - možnost nastavení vybraných omezení pro jeden z
klíčů dálkového ovládání ONC  1 815 1 500 1 815 1 500 1 815 1 500 

Obvodový alarm N3A  6 050 5 000  • •  •  •

Záruky a servisní smlouvy *

Prodloužená záruka FORD PROTECT - 5 let /200 000 km (dle
skutečnosti, která nastane dříve)  • • • • • •

Prodloužená záruka FORD PROTECT - 7 let /300 000 km (dle
skutečnosti, která nastane dříve)  24 200 20 000 24 200 20 000 24 200 20 000

Servisní smlouva FORD SERVICE PLAN - pravidelné servisní prohlídky
předepsané výrobcem; 2 servisní prohlídky během 3 let  15 000 12 397 15 000 12 397 15 000 12 397

Servisní smlouva FORD SERVICE PLAN - pravidelné servisní prohlídky
předepsané výrobcem; 4 servisní prohlídky během 5 let  25 000 20 661 25 000 20 661 25 000 20 661

Servisní smlouva FORD SERVICE PLAN EXCLUSIVE: pravidelné servisní
prohlídky předepsané výrobcem - 2 servisní prohlídky během 3 let;
spotřební díly po dobu 3 let / 100 000 km -  výměna spotřebních dílů a
záruka je omezena skutečností, která nastane dříve

 60 000 49 587 60 000 49 587 60 000 49 587

Servisní smlouva FORD SERVICE PLAN EXCLUSIVE: pravidelné servisní
prohlídky předepsané výrobcem - 4 servisní prohlídky během 5 let;
spotřební díly po dobu 5 let / 200 000 km -  výměna spotřebních dílů a
záruka je omezena skutečností, která nastane dříve

 120 000 99 174 120 000 99 174 120 000 99 174

* Pro bližší informace o podmínkách servisních smluv a jejich kompletní nabídku se obraťte na svého prodejce vozů Ford. Ke každému novému vozu: Asistenční služba Ford Assistance 12.
Vždy, když přijedete na pravidelnou servisní prohlídku ke svému autorizovanému opravci Ford se svým vozem Ford, získáte nárok na poskytnutí asistenční služby kdekoliv v Evropě až do další
předepsané servisní údržby. A to buď na základě ujeté vzdálenosti, nebo po uplynutí určité doby (omezeno skutečností, která nastane dříve). Podrobné informace o podmínkách Ford
Assistance 12 si vyžádejte u svého autorizovaného partnera Ford.



Tourneo Custom Emise CO2 v g/km Spotřeba paliva v l/100 km

2.0 Ford EcoBlue 105 k (77 kW) 164 6,3

2.0 Ford EcoBlue 130k (96 kW) 164 6,3

2.0 Ford EcoBlue 170 k (125 kW) 168 6,5

2.0 Ford EcoBlue 130 k (96 kW) / 170k (125 kW) s automatickou převodovkou 183 7,1

Hodnoty spotřeby a emisí CO2 v kombinovaném režimu byly získány v souladu s technickými požadavky a specifikacemi evropské směrnice (EC) 715/2007 a (EC)
692/2008 ve znění pozdějších předpisů. Uvedená spotřeba paliva a emise CO2 jsou stanovené pro typ vozu, ne pro konkrétní vyrobený vůz. Skutečná spotřeba
paliva a emise CO2 v reálném provozu se mohou lišit v závislosti na specifikacích vozu, stylu jízdy a na používání technických prvků výbavy, stejně jako na
ostatních netechnických faktorech.

Ford Tourneo Custom 320
Trend L1 105 k již 
za 599 900 Kč bez DPH

Záloha Počet splátek Měs. splátka vč. pojištění Pevná zápůjční úroková
míra p.a.

2,99 úvěr 311 500Kč (42,91 %
z ceny s DPH) 60 8 999 Kč 2,99 %

Nabídka financování platí pouze pro podnikatelské subjekty. Kalkulace úvěru je platná do 30. 6. 2018 nebo do odvolání a nejedná se o závaznou nabídku
na uzavření smlouvy. Splátka zahrnuje havarijní pojištění a pojištění odpovědnosti sjednané na dobu trvání úvěrové smlouvy. Pojištění všech skel vozidla
s limitem plnění až do výše 30 000 Kč v ceně úvěru. Individuální nabídku vám připraví autorizovaný partner Ford.

Výše uvedené ceny zahrnují vybavení dle předpisů platných v ČR. Vyhrazujeme si právo změny cen a specifikace vozů bez předchozího
upozornění. Na všechny nové vozy se vztahuje 5letá základní záruka. Podrobné informace o vozech, jejich vybavení a příslušenství, vám
poskytne autorizovaný partner Ford. Doporučené ceny platí od 1. 4. 2018 pro vozy modelového roku 2018.5.

Autorizovaný partner Ford

           Infolinka: 800 FORD CZ (800 3673 29)    I    infocz@ford.com    I    www.ford.cz    I    www.fordcredit.cz    I    www.fordservice.cz


